МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 01.03.2006

	     № 46

	с. Каргасок

	Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Каргасокский район».

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях определения правовых основ
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков